
Управление образования Администрации Режевского городского округа 

О внесении изменений в приказ Управления образования от 11.04.2019  

№ 88/01-07 «О мерах по предупреждению коррупции в Управлении 

образования Администрации Режевского городского округа» 

Во исполнение Указа Президента РФ «О национальном плане 

противодействия коррупции на 2018-2020 г.» от 29.06.2018 № 378; ст. 3 

Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 г. № 273-ФЭ «О 

противодействии коррупции»; ст. 27 Федерального закона Российской 

Федерации от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»; ст. 45, 

ч. 2 ст. 48 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273- 

ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», в целях организации работы  

по предупреждению коррупции в образовательных организациях, 

подведомственных Управлению образования Администрации Режевского 

округа, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Антикоррупционную политику Управления 

образования Администрации Режевского округа, изложив ее в новой 

редакции (прилагается). 

2. Заболотских О.Е., специалисту по кадрам МКУ ЦСУ (по 

согласованию), отвечающей за организацию работы по кадровому 

делопроизводству, в срок до 01.07.2020 в  установленном порядке: 

ознакомить руководителей образовательных организаций, подведомственных 

Управлению образования Администрации Режевского округа с  

Антикоррупционной политикой. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 

10 июня 2020 г. № 139 /01-07 

г. Реж 

Начальник Управления образования 
 

И.В.Клюева 

Ирина Анатольевна Кузьмина 

(34364)34955 



 


